ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Восьмой созыв – первое заседание

 Р Е Ш Е Н И Е

13 октября 2025 года               г. Моршанск                                         № 3

О признании полномочий депутатов
Моршанского городского Совета
народных депутатов восьмого
созыва, избранных 14 сентября 2025
года.

         Заслушав доклад представителя территориальной избирательной

комиссии города, Моршанский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Моршанского городского Совета

народных депутатов восьмого созыва, избранных 14 сентября 2025 года:

1. Абрамян

Игорь Темурович

 -  избирательный округ № 4

2.  Белоглазов

Александр Владимирович

-  избирательный округ № 1

3.  Белоглазов

Алексей Викторович

-  избирательный округ № 1

4.  Бородин

Валерий Владимирович

-  избирательный округ № 4

5.  Гиоргадзе

Михаил Джемалиевич

-  избирательный округ № 1

6.  Дюжев

Андрей Анатольевич

-  избирательный округ № 2

7.

Елатомцев

Дмитрий Николаевич

-  избирательный округ № 4

8.  Зенькович

Вероника Юрьевна

-  избирательный округ №  3

9.  Ирошников

Дмитрий Геннадьевич

-  избирательный округ № 2

10.  Казаков

Олег Николаевич

-  избирательный округ № 5

11.  Калинин

Александр Алексеевич

-  избирательный округ № 4

12.  Козлов

Алексей Анатольевич

-  избирательный округ № 5

2. Считать Моршанский городской Совет народных депутатов восьмого

созыва образованным в количестве 24 депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Моршанского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области          В.В.Бородин

13.  Корнеева

Нина Васильевна

-  избирательный округ № 5

14.  Круглов

Андрей Анатольевич

-  избирательный округ № 6

15.  Макаров

Владислав Андреевич

-  избирательный округ № 1

16.  Минаев

Владимир Александрович

-  избирательный округ № 2

17.  Никулин

Юрий Петрович

-  избирательный округ № 6

18.  Плаксин

Александр Валерьевич

-  избирательный округ № 3

19.  Позднякова

Анна Александровна

-  избирательный округ № 6

20.  Поповицкая

Тамара Ивановна

-  избирательный округ № 5

21.  Сиверский

Вячеслав Дмитриевич

-  избирательный округ № 6

22.  Тебякин

Алексей Михайлович

-  избирательный округ № 3

23.  Урбан

Ирина Георгиевна

-  избирательный округ № 3

24.  Чернов

Максим Дмитриевич

-  избирательный округ № 2